Foras Centrifugaalpomp
gietijzer11/4"x 1"
binnendraad 11bar 4,8A
230/400VAC blauw type KB
210 T (0920275)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Materiaal waaier 1

Verbinding

Max. temperatuur

Min. mediumtemperatuur

(continu)

Max. omgevingstemperatuur

Min. omgevingstemperatuur

Type

Vermogen

Maat

Seal

Lengte

Spanning

Breedte

Gewicht

blauw

gietijzer

noryl

binnendraad

90°C

0°C

40°C

0°C

KB210T

2PK

11/4"x1"

type D

385 mm

230/400VAC

210 mm

23.5kg

J
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Vermogen 1.5 kW

MWK 57.3
Max capaciteit 8.4 m’/h
Pers 1"

Zuig 11/4"
BEP Capaciteit 7.2

BEP Opvoerhoogte 39.5
Rendement 41 %

Afmeting verpakking L/B/H 405 x 225 x 295 mm

AFMETINGEN

H 265 mm
L 385 mm
H-1 265 mm
W-1 210 mm
@Di-1 11/4"
@Di-2 1"

O 14 mm
Cb-1 110 mm
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G-1 170 mm

Cl-1 82 mm
Mr 115 mm
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PRODUCTINFORMATIE

Gesloten motorbescherming klasse F.
Watertemperatuur 90°C.
Geleverd zonder kabel

Gegenereerd op datum: 12-02-2026
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